
پس از انتشــار ده ها گزارش از فساد گسترده مالی در 
ارتش اوکراین، دفتر دادستانی کل این کشور جنگ زده حالا 
می گوید گروهی را که مظنون به طراحی کودتا علیه زلنسکی 

بوده اند، بازداشت کرده است.
دفتر دادســتانی کل اوکراین روز دوشنبه )دیروز( اعلام کرد، 
پلیس از »اقدام گروهی از شبه نظامیان را که در حال تدارک اقدامات 
تحریک آمیز در کیف در روز ۳۰ ژوئن )یکشنبه( بودند پرده برداشت.« 
به گزارش ایرنا به نقل از »نیوزویک« در پیام او آمده اســت: چهار 

شهروند از سوی دادستان های محلی به توزیع مطالبی که خواستار 
ســرنگونی خشونت آمیز دولت اوکراین و نظم قانونی در این کشور 
بودند متهم شده اند. دو نفر از آنها تا زمان محاکمه روانه زندان شده 
است. سازمان دهنده ادعائی این کودتا که گفته می شود رهبر یک 
اتحادیه عمومی است، به منظور اجرای طرح خود سالنی را با ظرفیت 
حدود ۲۰۰۰ نفر در کیف اجاره کرده بود. مقامات می گویند وی در 
تلاش بود ســربازان و شبه نظامیان خصوصی را برای اجرای طرح 

کودتای خود استخدام کند.

پایگاه های نظامی مختلف آمریکا در سراسر اروپا، به 
دلیل آنچه »ترس و نگرانی از حملات تروریستی« عنوان 
شده است، در بالاترین سطح حالت آماده باش قرار گرفته اند.

شــبکه خبری آمریکایی »ســی.ان.ان« به نقــل از مقامات 
آمریکایی گزارش داده است که تعداد زیادی از پایگاه های آمریکا 
در اروپا در پایان هفته در وضعیت آماده باش قرار گرفته اند. دستور 
حالت آماده باش پایگاه های آمریکا در کشــورهایی مانند آلمان، 
رومانی، بلغارستان و ایتالیا صادر شده است. بالاترین سطح حالت 

آماده باش زمانی اعمال می شود که حادثه ای رخ می دهد یا اطلاعاتی 
دریافت می شود که نشان می دهد نوعی اقدام تروریستی علیه کادر 
نظامی یا تأسیسات محتمل است. آن طور که ایسنا به نقل از این 
شبکه آمریکایی نوشته است، پایگاه های نظامی آمریکا در سراسر 
اروپا »به دلیل ترس و نگرانی از حملات تروریستی« در بالاترین 
سطح به حالت آماده باش درآمده اند. گفتنی است، هنوز )تا زمان 
تنظیم این گزارش( توضیحات بیشــتری در مورد این آماده باش 

ناگهانی داده نشده است.
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احزاب راست و چپ فرانسه پیروز شدند

شکست سنگین ماکرون در دور اول انتخابات
هواداران دولت شورش کردند

  تلاش دیوانه وار تیم بایدن 
برای رفع نگرانی دموکرات ها

وضعیت افتضاح ارتش انگلیس 
به روایت فایننشال تایمز

سرویس خارجی-
به دنبال شکست سنگین حزب حاکم فرانسه در 
دور نخست انتخابات پارلمانی این کشور از راست ها و 
چپ ها، طرفداران ماکرون در شهرهای مختلف فرانسه 

به خیابان ها ریخته و شورش کردند.
ســرانجام اتفاقی که همه در اروپــا و آمریکا از وقوع آن 
در فرانســه نگران بودند رخ داد و دیروز نتایج دور نخســت 
انتخابات زود هنگام پارلمانی فرانسه اعلام شد. این انتخابات 
همان طور که پیش بینی می شد با شکست سنگین ماکرون 
همراه شد، و احزابی که »اتحادیه اروپا«، »ادامه حمایت ها از 
جنگ اوکراین« و به طور کلی »نظام سرمایه داری« را تهدید 
می کنند، پیروز شدند. ماکرون پس از پیروزی احزاب راست 
در انتخابات پارلمانی اروپا، دستور انحلال پارلمان کشورش و 
برگزاری انتخابات زودهنگام را صادر کرده بود چون امیدوار 
بود نگرانی مردم فرانســه از قدرت گیری راست ها و چپ ها 
منجر به این شــود که دوباره بــه حزب او رأی دهند. همان 
زمان رســانه ها و کارشناســان اعلام کردند که این اقدام به 
منزله »قماری بزرگ« خواهد بود چرا که نظرسنجی ها نشان 
می داد بعید اســت این بار این ترفند جــواب بدهد چرا که 
نفرت از ماکرون در فرانسه بسیار عمیق تر از این چیزهاست. 
ماکرون حتی به مردم فرانســه هشدار داده بود که در کشور 
در صورت پیروزی »راست های افراطی« ممکن است شورش 
و جنگ داخلی رخ دهد. اما این بار شورش را طرفداران خود 

وی به راه انداختند!
به گزارش خبرگزاری ریانووســتی، بر اساس نتایج اولیه 
دور اول انتخابات پارلمانی فرانســه مشخص شده است که 
۳۴.۲ درصــد از رأی دهندگان از لوپــن و حزب وی )حزب 
اجتماع ملی( حمایت کرده اند. ســه بلوک سیاســی بزرگ 
فرانســوی در دور اول انتخابــات پارلمانی این کشــور پا به 
عرصه رقابت ها گذاشــته بودند که عبــارت بودند از حزب 
»اجتماع ملی« راست افراطی به رهبری لوپن و ژردن باردلا، 
ائتلاف احزاب میانه رو به رهبری ماکرون به نام »با هم برای 
جمهوری« و ائتلاف »جبهه مردمی جدید« که متشــکل از 
احزاب چپ، چپ میانه و ســبزها بود. بر اساس نتایج اولیه 
انتخابات پارلمانی که از ســوی وزارت کشــور فرانسه اعلام 
شد، ائتلاف احزاب چپ »جبهه مردمی جدید« فرانسه پس 
از حزب لوپن، با کســب ۲۹.۱ درصــد آرا در رتبه دوم قرار 
دارد. ائتلاف میانه روی ماکرون متشکل از احزاب »رنسانس«، 
»مدوم« و »افق ها« نیز تنها توانســت ۲۱.۵ درصد آرا را به 
خود اختصاص داده و به کسب رتبه سوم اکتفا کند. بر اساس 
گزارش ها قرار است مرحله دوم انتخابات زودهنگام پارلمانی 

فرانســه یکشــنبه هفته آینده )۱۷ تیر( برگزار شود و تنها 
نامزدهایی به دور دوم انتخابات راه خواهند یافت که بیش از 

۱۲.۵ درصد آرا را کسب کرده باشند.
شورش 

بــا اعلام پیروزی احزاب راســت افراطــی در انتخابات 
زودهنگام پارلمانی فرانســه رســانه ها از بروز شــورش در 
شهرهای بزرگ فرانسه خبر می دهند. خبرگزاری اسپوتنیک 
روسیه با انتشــار فیلم هایی گزارش داد که پس اعلام نتایج 
اولیه انتخابات پارلمانی فرانســه، شورش و آتش سوزی در 
برخی شهرهای فرانسه رخ داده است. همچنین برخی دیگر 
از رســانه های خبری نیز گزارش دادند که صاحبان مشاغل 
در پاریس عصر یکشنبه به دلیل نگرانی از وقوع شورش های 
احتمالی و آشوب پس از اعلام نتایج اولیه انتخابات پارلمانی 
در این کشــور، مغازه های خود را با تخته بســتند و تعطیل 
کردند. خبرگزاری آناتولی ترکیه نیز در گزارشــی از تجمع 
هزاران نفر در میدان جمهوری پاریس و شعار دادن معترضان 
علیه حزب راســت افراطی در این کشور پس از اعلام نتایج 
اولیه انتخابات پارلمانی فرانسه خبر داد. به گزارش ایرنا بنا بر 
اعلام آناتولی، 8 هزار نفر یکشــنبه شب در میدان جمهوری 
پاریس تجمع کردند و علیه راســت افراطی شعار »فرانسه را 
در دستان فاشیست رها نکنید«، سردادند که این تجمع به 
خشونت کشیده شده است و تعدادی از معترضان شیشه های 
برخی از مغازه ها در این شهر را شکسته اند. برگزاری آناتولی 
همچنین گزارش داد که تجمع های اعتراض آمیز علیه حزب 
راست افراطی در شهرهای دیگر فرانسه از جمله لیون و نانت 

نیز یکشنبه شب برگزار شده است.

اما در پی انتشــار این اخبار یکی از مقام های شهرستان 
ســن سن دونی در گفت وگو با پایگاه خبری »هاف پست«، 
گفت: فیلمی که از آتش سوزی در این شهرستان برای نشان 
دادن وقوع ناآرامی ها در شــبکه های اجتماعی منتشر شده 
است، اولین بار توسط رسانه راست افراطی »فرانتیرز« و در 
حساب کاربری آن در رسانه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( 

منتشر شد و هیچ ارتباطی به نتیجه انتخابات نداشته است.
خبرگزاری فرانســه نیز از بروز ناآرامی ها در این کشور 
گزارش داد پیشتازی جبهه ملی باعث بروز موج گسترده ای 
از خشونت ها در چندین شهر بزرگ فرانسه از جمله پاریس و 
مارسی شده است. بر اساس این گزارش گرچه هنوز مشخص 
نیســت معترضان طی این تجمعات به چه چیزی اعتراض 
دارند اما پلیس برای متفرق کردن تظاهرکنندگان وارد عمل 
شده است. این گزارش به نقل وزارت کشور فرانسه می افزاید: 
میزان مشــارکت در این دوره از انتخابات پارلمان بی سابقه 
اســت به طوری که با شرکت ۶۵.۵ درصد از واجدان شرایط 
در پای صندوق های رأی، رکورد مشــارکت در انتخابات به 

بالاترین سطح خود از سال ۱۹۹۷ رسید.
ماکرون در شوک!

گزارش ها نشان می دهد که ماکرون از نتایج دور نخست 
انتخابات وحشت زده شــده است. شوکه شدن وی از نتایج 
انتخابــات چندان هم دور از انتظار نیســت چرا که پیش از 
این رســانه ها نوشــته بودند که قدرت گیری راست افراطی 
در فرانســه جایگاه ماکرون را در داخل فرانســه ، در اروپا و 
غرب به شــدت تضعیف خواهد کرد. خبرگزاری آناتولی در 
این زمینه نوشته است: امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانسه 

که از نتایج دور اول انتخابات پارلمانی در این کشــور بسیار 
هراسان شده است، در ســخنانی خواستار حمایت گسترده 
مردم فرانسه از نامزدهای احزاب دموکرات و جمهوری خواه 
در دور دوم انتخابات پارلمانی این کشــور شد و تأکید کرد: 
مــردم به میدان بیایند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری 
آناتولی، رئیس جمهور فرانســه از رأی دهندگان فرانســوی 
خواست تا در دور دوم انتخابات پارلمانی این کشور که قرار 
اســت در هفتم ژوئیه )۱۷ تیر( برگزار شــود، برای مقابله با 
حزب »اجتماع ملی« به رهبری مارین لوپن به عنوان حزب 
اصلی راستگراهای افراطی فرانسه، همگی در یک اجماع ملی 
بــه نامزدهای دموکرات و جمهوری خواه رأی دهند. ماکرون 
از فرانســوی ها خواست تا پشت سر نامزدهایی که به وضوح 
جمهوری خواه یا طرفدار دموکراســی هستند، گرد هم آمده 
و بــا رأی خود نامزدهای تندرو و راســتگرای حزب اجتماع 
ملی را از دســتیابی به کرســی های پارلمان فرانسه محروم 
کنند. این در حالی اســت کــه در منطقه »هنین بومونت« 
در شمال فرانسه که حوزه انتخابیه لوپن است، هواداران وی 
این پیروزی بزرگ را جشن گرفته و پرچم های فرانسه را به 
اهتزاز درآوردند و سرود خواندند. لوپن در جمع طرفدارانش 
با اشــاره به پیروزی قاطع حزب خــود در دور اول انتخابات 
پارلمانی فرانسه، تأکید کرد: دموکراسی حرف خودش را زده 
و فرانسوی ها حزب اجتماع ملی و متحدانش را در رأس قرار 

داده اند و عملًا اردوگاه ماکرون را از بین برده اند.
گزینه های دردناک مقابل ماکرون

تارنمای پولیتیکو هم در گزارشــی با اشاره به شکست 
حزب ماکرون و پیروزی راســت های افراطی نوشــته است: 
»ماکرون با گزینه بســیار دردناکی مواجه است او باید برای 
توقف راســت افراطی، هر آنچه را که تاکنون به دست آورده 
کنار بگذارد یا تلاش کند تا قبل از مرگش باقی مانده جنبش 

خود را که زمانی غالب بوده است، حفظ کند.«
پولیتیکو می نویســد اگر در دور دوم انتخابات پارلمان 
فرانســه که ۷ ژوئیه )۱۷ تیر( برگزار می شود حزب اجتماع 
ملی اکثریت را کسب کند و پیش بینی ها نیز چنین احتمالی 
را نشان می دهد، فرانســه در وضعیت نامعلومی قرار خواهد 
گرفت. دســت کم بخشی از این کشور توسط سیاستمدارانی 
اداره خواهد شــد کــه از ولادیمیر پوتیــن رئیس جمهوری 
روسیه حمایت می کنند و وعده نابودی اتحادیه اروپا، مبارزه 
با مهاجرت و خارج شدن ازسازمان پیمان آتلانتیک شمالی 
)ناتو( را داده اند. یورونیوز هم در گزارشی نوشته است: آینده 
ماکرون پس از این شکســت سنگین در هاله ای از ابهام قرار 

گرفته است.

سرویس خارجی-
همزمان با تلاش برخی در بدنه دموکرات ها برای کنار زدن »بایدن« و 
جایگزینی فردی جوان و توانمند برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
گزارش رسانه های این کشور حاکی اســت تیم انتخاباتی بایدن »تلاش 
دیوانه وار« را برای متقاعد کردن بقیه و رفع نگرانی ها در این زمینه شروع 

کرده اند.
پس لرزه های شکست سنگین بایدن در دور نخست مناظرات انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا از ترامپ هنوز ادامه دارد. نتایح جدیدترین نظرســنجی ها بعد از 
این مناظره نشــان می دهد، ۷۲ درصد از شرکت کنندگان معتقدند که جو بایدن 
برای یک دوره دیگر ریاســت جمهوری از ســلامت ذهنی کافی برخوردار نیست. 
فشــارها از ســوی دموکرات ها و جمهوری خواهان برای کنار رفتن بایدن بیشــتر 
شــده اســت. جمهوری خواهان وی را به ناتوانی در اداره کشــور متهم می کنند و 
دموکرات هــا خواهان جایگزینی وی با فرد دیگری برای رقابت با ترامپ هســتند 
اما ســتاد انتخاباتی بایدن همچنان اصرار دارد که کنارکشیدن وی به هرج و مرج 
منتهی می شود. خانواده بایدن نیز طبق گزارش ها ضعف وی در مناظره را به گردن 

مشاورانش انداخته اند.
»واشنگتن پست« هم در گزارشی از تلاش شدید تیم کارکنان جو بایدن برای 
فرونشــاندن آشــوب و طغیان در حزب دموکرات در واکنش به خطاها و گاف های 
فاجعه بار بایدن در مناظره پنجشــنبه شــب با دونالد ترامپ خبر داده است. این 
روزنامه در گزارش خود نوشــته اســت: متحدان »جو بایــدن«، در طی چند روز 
گذشــته در سطح علنی به شــدت تلاش داشــته اند خطاهای بایدن در مناظره 
پنجشــنبه مقابل رقیب جمهوری خواهش، »دونالد ترامــپ« را کم اهمیت جلوه 
دهند. آنها برای این منظور از افراطی بودن نگرانی و اضطراب دموکرات ها نســبت 
به این مناظره حرف زده اند، افزایش کمک های اهداکنندگان مالی به ســتاد بایدن 
را رکوردشکن دانسته اند و به فهرست بلندبالای رؤسای جمهور اسبقی که در زمان 

اولین مناظره های ریاست جمهوری شان ضعیف نشان دادند، اشاره کرده اند.
به گزارش ایســنا به نقل از »واشنگتن پست« تیم بایدن در سطح خصوصی 
گفت وگوهــای تلفنی متعدد داشــته تا حامیــان مالی مضطــرب دموکرات ها و 
قانونگــذاران نگران کنگره را آرام کنند و همزمان خودشــان را برای یک جدال نه 
فقط بر سر احتمال برد یا باخت بایدن در انتخابات آتی بلکه همچنین بر سر اینکه 
اصلًا بایدن نامزد دموکرات ها در این انتخابات باشد یا نه آماده می کنند. واشنگتن 
پســت معتقد است، بســیج همه جانبه نزدیکان بایدن برای نجات کاندیداتوری او 
یکشنبه در اقامتگاه کمپ دیوید همزمان با تشویق شدن این رئیس جمهور آمریکا 
توسط خانواده اش برای باقی ماندن در رقابت ادامه پیدا کرد و به نظر می رسد این 
تلاش ها دســت کم به طور موقت، شک و تردیدهای علنی نسبت به کفایت بایدن 
را فرونشــانده و کمی زمان برای او خریده  اســت اما همچنان دستیاران، حامیان 
و اعضــای خانواده بایدن تلاش دیوانه وار و شدیدشــان برای مهار تبعات عملکرد 
ضعیف او در مناظره با ترامپ را ادامه می دهند. این روزنامه آمریکایی نوشــت که 
کارزار انتخاباتی بایدن را حالا می تــوان به عنوان یک نمونه مطالعاتی از کارزاری 
که درگیر بحران می شود در نظر گرفت.منابع مطلعی که نامشان را فاش نساختند 
به واشنگتن پست تصریح کردند رئیس جمهور آمریکا به طور کامل متعهد به باقی 
ماندن در رقابت انتخاباتی شده اما این رئیس جمهور آمریکا همچنان از دستیاران و 
متحدانش درباره تبعات عملکردش در مناظره پرس وجو می کند. او از بابت مقالات 
و درخواســت هایی بر مبنای توصیه به او برای کنار رفتن از رقابت انتخاباتی اظهار 

نگرانی و ناخرسندی کرده است.
ناتو هم نگران شد

از ســوی دیگر نگرانی ها از کنارکشــیدن بایدن مرزهای آمریکا را در نوردیده 
و به اروپا نیز رســیده اســت. متحدان واشنگتن در ناتو نگرانند که خروج بایدن از 
رقابت های انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و تعیین یک کاندیدای دیگر به جای 
او از ســوی حزب دموکرات می تواند به کاهش ثبات در کشــورهای غربی منجر 
شود. به نوشــته نیویورک تایمز این رویه احتمالاً به چین و روسیه اجازه می دهد 
تا سیســتم دموکراتیک آمریکا را ضعیف جلوه دهند و فرصت هایی برای گسترش 
تبلیغات توسط کشورهایی که دشمن غرب هستند و همچنین برای اختلاف نظر 
بین متحدان غربی ایجاد کنند. به گزارش ایسنا روزنامه نیویورک تایمز در گزارش 
خــود می افزاید: دیدگاه رایــج در میان متحدان آمریکا این اســت که بایدن مرد 
معقولی است که اطراف خود را با افراد عاقل احاطه کرده و هر اتفاقی بیفتد، آنها به 
تصمیم گیری های منطقی و معقول ادامه خواهند داد. دیپلمات های اروپایی نگرانند 
که حذف یک نامزد در آستانه انتخابات می تواند کل روند را تضعیف کند. این امر 
می تواند به دشــمنانی مانند چین و روســیه اجازه دهد تا به سیستم دموکراتیک 
ایالات متحده حمله کنند و این سیستم را در مقایسه با حکومت های خود که در 

آن افراد قدرتمند قدرت را تحت کنترل دارند، ضعیف جلوه دهد.
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

مقام  ارشد سابق وزارت دفاع انگلیس می گوید که نیروی نظامی این 
کشور به هیچ وجه برای درگیری  در هیچ سطح و مقیاسی آماده نیست.

نشــریه انگلیسی »فایننشــال تایمز« روز دوشــنبه، ۱۱ تیر، گزارش داد که 
نیروهای مســلح انگلیس برای هیچ نبردی آماده نیستند. »راب جانسون«، مدیر 
ســابق یکی از بخش های وزارت دفاع انگلیس- که به مدت دو سال ریاست دفتر 
ارزیابی دفاعی وزارت دفاع انگلیس را از زمان تأسیس آن در سال ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۴ 
بر عهده داشــت- به فایننشــال تایمز گفته اســت که ارتش این کشور نمی تواند 
آن طور که باید از خاک انگلیس دفاع کند. جانسون در این باره توضیح داد: »در هر 
عملیات بزرگ، مهمات ما به سرعت تمام خواهد شد. پدافند ما خیلی ضعیف است 
و آمادگی جنگیدن و پیروزی در یک درگیری نظامی در هر مقیاســی را نداریم.« 
این نشــریه به نقل از وی نوشت: »نیروهای مسلح بریتانیا بر اساس حداقل مطلق 
عمل می کنند، که به آنها اجازه می دهد فقط عملیات های حفظ صلح و بشردوستانه 
و همچنین تخلیه غیرنظامیان از مناطق جنگی و برخی اقدامات ضد خرابکاری را 
انجام دهند.« این مقام ســابق وزارت دفاع انگلیس ضمن اشــاره به نیاز دو برابری 
این کشــور به جت های جنگنده، ادامه داد: »]ارتش[ انگلیس به وضعیتی رسیده 
اســت که نمی تواند به درستی از میهن خود دفاع کند.« آن طور که فارس به نقل 
از فایننشــال تایمز نوشته است، جانسون با بیان اینکه پدافند هوائی انگلیس برای 
رهگیری موشــک های دوربرد کافی نیست، تأکید کرد که نیروی دریایی سلطنتی 
نیز کشــتی های کافی برای گشــت زنی در اقیانوس اطلس شمالی برای ردیابی و 
جلوگیری از فعالیت زیردریایی های روســیه را ندارد. این کارشناس نظامی تصریح 
کرد: »اگر یک نیروی اعزامی قابل مقایســه با نیروهای مســتقر در درگیری های 
فالکلند یا عراق ایجاد شــود، نیروهای بریتانیا تجهیزات ناکافی خواهند داشــت و 
 این امر ارتش را در معرض خطر قرار می دهد.« گفتنی است پیش از »جانسون« و
» فایننشال تایمز« نیز، برخی کارشناسان نظامی و رسانه های انگلیس تأیید کرده 
بودند که اوضاع ارتش این کشــور افتضاح است و در صورت وقوع جنگ، نمی توان 

روی توانایی های آن حساب کرد.

سرویس خارجی-
 رســانه های رژیم صهیونیســتی از نگرانی 
روز افزونِ جامعه اطلاعاتی )رژیم صهیونیستی( 
نســبت به ایجاد یک »جبهه جدید و بســیار 
نگران کننده« در دریای مدیترانه و شمال آفریقا 

)از سوی یمن( علیه این رژیم خبر دادند.
گویا ایده صهیونیسم که به مرزهایی قائل است که 
دائم در حال گســترده شدن است )همان توهم کشورِ 
یهــودی از نیل تا فرات( حالا خــودش گرفتار جبهه 
مقاومتی شده است که در حال بسط و گسترش پیدا 
کردن است. در واقع واکنشِ جنون آمیز رژیم آپارتاید 
اســرائیل به عملیات »طوفان الاقصی« خود واکنش 
دیگری در پی داشــت و همــه جبهه مقاومت را علیه 
خود بسیج کرد، و همچنین انگیزه شکل گیری گروه ها 
و جبهه هــای دیگر در جریان مقاومت شــد: در واقع 
مقاومت گســترش یابنده در مقابل جنایات گسترش 

یابنده!
جبهه ای در شمال آفریقا!

رســانه های رژیم صهیونیستی می گویند نیروهای 
مسلح یمن توسعه نفوذ خود در منطقه شمال آفریقا را 
به منظور هدف قرار دادن رژیم صهیونیســتی و منافع 
آن آغاز کرده اند و نگرانــی روزافزونی در میان جامعه 
اطلاعاتی )اسرائیل( نسبت به ایجاد یک »جبهه جدید 
و بسیار نگران کننده در دریای مدیترانه )از سوی یمن( 

علیه این رژیم وجود دارد. 
براساس گزارش شبکه خبری المیادین، رسانه های 
عبری همچنین گزارش دادنــد نیروهای یمنی قصد 
دارند علیه رژیم اشــغالگر وارد عمل شــوند و احتمالاً 
نیروهایی از یمن به شــمال آفریقا منتقل خواهند شد 
و احتمال دارد این نقل و انتقال ها باعث شــود که آنها 
بتوانند تنگــه جبل الطارق )نقطه اتصــال میان اروپا 
و آفریقا و میــان مدیترانه و اقیانــوس اطلس( را نیز 
تهدید کنند. طبق اطلاعات امنیتی رژیم صهیونیستی، 
عملیات انتقال تسلیحات به این مناطق نیز عملًا آغاز 
شده است. در همین راستا، یک منبع آگاه صهیونیست 
نیــز اعلام کرد که ســناریوی تهدیدآمیز ارتش یمن، 
شلیک موشک به سمت دریای مدیترانه است که این 
امر یک فاجعه خواهد بود. این تهدید دیگر محدود به 

بندر ایلات و دریای سرخ نخواهد بود بلکه این تهدید 
متوجه سواحل اسرائیلی خواهد بود.

حمله مقاومت عراق به ایلات
خبر دیگر آنکه مقاومت اسلامی در عراق از اجرای 
عملیاتی علیه یک هدف حیاتی رژیم صهیونیستی در 
ایلات واقع در جنوب ســرزمین های فلسطین اشغال 
شــده در ســال ۱۹۴8 خبر داد. به گزارش ایســنا، 
مقاومت اســلامی عراق بامداد روز دوشنبه اعلام کرد 
که بــا اســتفاده از پهپادها به ســمت هدفی حیاتی 
متعلق به اشــغالگران در شــهر ام الرشراش فلسطین 
اشغالی »ایلات« حمله کرده است. مقاومت اسلامی در 
بیانیه ای کوتاه تأکید کرد که این عملیات در حمایت 
از نوار غزه و در پاسخ به کشتارهای رژیم اشغالگر علیه 
فلســطینی ها اعم از کودکان، زنان و افراد مسن انجام 
می شــود و وعده داد »به تخریب سنگرهای دشمن« 
ادامه دهد. مقاومت اسلامی ساعاتی پس از این بیانیه 
صحنه هایی از پرتــاب پهپادها که ایلات را هدف قرار 

دادند، منتشر کرد.
گزارش مهم  هاآرتص 

روزنامه  هاآرتص در سرمقاله خود تحت عنوان »نه 

به جنگ در شمال«، اظهارات وزرای راست افراطی که 
بر جنگ پافشاری دارند را مورد انتقاد قرار داد و نوشت: 
بتسلئیل اســموتریچ، وزیر دارایی رژیم صهیونیستی 
هنگامی که می گوید گزینه ای جز جنگ علیه حزب الله 
لبنان وجود ندارد و این جنگ ســریع و قاطع خواهد 
بود، افکار عمومی را گمراه می کند. این روزنامه عبری 
همچنین فاش کــرد که جنگ با حزب الله می تواند به 
یک جنگ منطقه ای تبدیل شود و آمادگی ارتش رژیم 
صهیونیستی برای این جنگ شک برانگیز است و جای 
سؤال دارد و پیش بینی می شود آسیب های گسترده ای 
به جبهه داخلی وارد کند و هزاران کشــته در صفوف 
اسرائیلی ها بر جای بگذارد. در صورت جنگ با حزب الله 
هزاران نفر کشــته می شــوند. جنگ در ۳ جبهه )سه 
جبهه غزه، لبنان و کرانه باختری نزدیک( برای اسرائیل 

خطرناک است.
اولمرت: با حزب الله نباید سرشاخ شد

اولمرت«، نخســت وزیر پیشــین رژیم  »ایهــود 
اسرائیل، تأکید کرد: »جنگ همه جانبه با حزب الله ایده 
بدی خواهد بود زیرا »اسرائیل دردی را متحمل خواهد 
شد که هرگز در تاریخ خود شاهد آن نبوده است.« وی 

با تأکید بــر اینکه به عبارت دیگر، هیچ منفعتی برای 
اسرائیل و حزب الله برای ورود به یک جنگ همه جانبه 
وجود ندارد، گفت: »ما می توانیم به توافق برسیم، این 
امر مستلزم خرد، صبر، استقامت و خویشتنداری است، 
هر دو طرف در حال حاضــر چیز زیادی از این موارد 

ندارند، بنابراین این یک مشکل است.«
 حمله سنگین حزب الله به جولان

رسانه های عبری حمله حزب الله لبنان با پهپاد به 
جولان اشغالی ســوریه را »خطرناک« توصیف کردند 
و ارتش اشــغالگر اذعــان کرد ۱8 ســربازش در این 
حمله مجروح شــده اند. به گزارش ایسنا، ارتش رژیم 
صهیونیستی روز یکشــنبه اعتراف کرد که در نتیجه 
انفجــار یک پهپاد انفجاری در جولان، ۱8 ســرباز در 
صفوف آن مجروح شدند که حال برخی از آنها وخیم 

است. 
ســخنگوی ارتش رژیــم صهیونیســتی تصریح 
کرد: این ســربازان برای دریافــت خدمات درمانی به 
بیمارســتان منتقل شدند و به خانواده آنها اطلاع داده 
شد. براساس گزارش المیادین، این در حالی است که 
بیمارستان »زیو« در صفد اشغالی اعلام کرد که بر اثر 
موجی از حملات بعدازظهر یکشــنبه در جولان، ۱8 
مورد زخمی را پذیرش کرده است. خبرنگار کانال ۱۲ 
اســرائیل توضیح داد که تعدادی از پهپادهای پرتاب 
شده توســط حزب الله از خاک لبنان وارد شده اند، در 
حالی که پدافند هوائی موفق نشــد و آنها را رهگیری 

کند و این انفجار در شمال جولان رخ داد.
عادی سازی با عربستان دوباره هوا شد

خبر دیگــر آنکه ارزیابی رژیم صهیونیســتی این 
اســت که عادی ســازی روابط با عربستان به دلایلی 
بعید است از جمله تحریم هایی که کابینه رژیم اخیراً 
علیه تشــکیلات خودگردان فلســطین اعمال کرده، 
تصمیمــش برای شهرک ســازی در کرانــه باختری 
و مخالفتــش با ایجاد یک روند سیاســی که منجر به 
تشکیل کشور فلسطین شود. به نوشته روزنامه عبری 
»یسرائیل هیوم«، تحریم های اخیر رژیم صهیونیستی 
علیه تشکیلات خودگردان فلسطین و تصمیم آن برای 
تشویق شهرک ســازی در کرانه باختری، عادی سازی 

بین اشغالگران و عربستان را دور از دسترس می کند.

ریاست شورای اروپا برای یک دوره 6 ماهه 
به مجارستان رسید؛ کشوری که همواره مخالف 
تحریم های غرب علیه روسیه در جریان جنگ 

اوکراین بوده است.
در شرایطی که مخالفت  مجارستان با تحریم های 
اتحادیه اروپا علیه روســیه ادامه دارد، ریاست گردشی 
این کشور بر یکی از نهادهای اروپایی از دیروز)دوشنبه( 

آغاز شد. 
طبق قوانین اتحادیه اروپا، هر یک از کشــورهای 
عضو به مدت ۶ ماه و به صورت گردشی ریاست شورای 
اروپا را برعهده می گیرند و حالا نوبت به مجارســتان 

رسیده است.
 به گزارش فارس اتحادیه اروپا شــامل ســه رکن 
اصلی شورای اروپا، کمیسیون اروپا و پارلمان اروپا است 
که هرکدام وظایف خاص خود را دارند. شــورای اروپا 
نقش شبیه به ریاست جمهوری در نظام های پارلمانی 

را ایفــا می کند که در آن رئیس جمهور بیشــتر نقش 
تشریفاتی و هماهنگ کننده را دارد و قدرت در اختیار 

نخست وزیر است. 
نقش نخست وزیر را عملًا کمیسیون اروپا و رئیس 
آن ایفا می کند. بر اساس این گزارش از دیروز و با پایان 
ریاست ۶ ماهه بلژیک، مجارستان کار خود را به عنوان 

رئیس شورای اروپا آغاز کرد. 
ریاست مجارســتان در شرایطی آغاز شده که این 
کشور بارها با تحریم های اتحادیه اروپا علیه روسیه به 
بهانه جنگ اوکراین مخالفت کرده اســت. مجارستان 
همچنین طی ســال های اخیر در موضوعاتی از قبیل 
بحــران مهاجرت، اختلاف نظر شــدیدی بــا قاطبه 
کشــورهای اتحادیه اروپا داشته اســت.ویکتور اروبان 
نخست وزیر مجارســتان یکی از حامیان دونالد ترامپ 
رئیس جمهور ســابق آمریکا اســت و چند ماه قبل در 

سفر به آمریکا، با او دیدار دوجانبه برقرار کرد. 

سرویس خارجی-
نامه های  ارســال  با  رژیم صهیونیســتی  وزارت خارجه 
جداگانه برای 25 کشور دنیا، از آنها خواسته اند مانع از صدور 
حکم بازداشت رهبران این رژیم از سوی دادگاه لاهه به جرم 

نسل کشی و جنایت جنگی شوند.
محاکمه سران رژیم صهیونیستی از سوی دیوان کیفری بین المللی 
)دادگاه لاهه( و محکوم شدن نخست وزیر، وزیر جنگ و شمار دیگری 
از سران رژیم صهیونیستی به »نسل کشی« و »جنایت جنگی« در غزه، 
بازتاب بسیار گســترده ای در دنیا داشته است. اگر چه صهیونیست ها 
با کمــک آمریکا و با ابزارهــای »تهدید«، »تحریــم« و »تطمیع« و 
»جاسوسی« و... تلاش گسترده ای کرده اند تا مانع از صدور این احکام 
شوند، اما به نظر می رسد دیوان بین المللی کیفری و دادستان کل آن 
یعنی »کریم خان« با توجه به اســناد فــراوان و غیر قابل انکاری که 
وجود دارد، تصمیم خود را گرفته اند، و دیر یا زود حکم بازداشت سران 
این رژیم را صادر خواهند کرد. کار برای صهیونیست ها آنجا ترسناک 
می شود که به جز انگلیس و آمریکا، تقریباً سران تمام کشورهای غربی 
گفته اند، در صورت صدور این حکم، سران این رژیم را دستگیر خواهند 
کرد. آنها متهم به نسل کشــی ســازمان یافته و جنایت علیه بشریت 

هستند.
حالا دیروز کانال تلگرامی »مرکز اطلاع رســانی فلسطین« به نقل 
از وزارت خارجه رژیم صهیونیســتی نوشته است، »یسرائیل کاتس« 
وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در نامه ای به وزرای خارجه ۲۵ کشور 
در سراســر جهان از آن ها خواســته به انگلیس پیوسته و آرا و نظرات 
حقوقی خود را در مخالفت با درخواســت »کریم خان« دادستان کل 
دیوان کیفری بین المللی در لاهه برای صدور حکم بازداشــت بنیامین 
نتانیاهو و یواو گالانت نخست وزیر و وزیر جنگ این رژیم به این دادگاه 
ارائه دهند. بر اســاس این گزارش مسئولان ارشد وزارت خارجه رژیم 
صهیونیستی در گفت وگو با پایگاه خبری عبری زبان »والا« گفته اند در 
صورتی که این کشــورها یا برخی از آن ها نظرات حقوقی خود را برای 
دادگاه لاهه ارســال کنند، قضات دادگاه مجاب خواهند شد که دلیلی 

برای موافقت با درخواست کریم خان وجود نخواهد داشت.)!(
یک مقام ارشــد وزارت خارجه رژیم صهیونیســتی اشــاره کرده 
است که یک کارگروه ویژه در وزارت خارجه برای رسیدگی به بحران 
احکام بازداشــت بین المللی و بسیج حمایت های حقوقی از کشورهای 
مختلف جهان جهت آمادگی برای احتمال صدور احکام بازداشــت در 
۱۲ جولای تشــکیل شده و در همین راســتا، وزیر خارجه این رژیم 
نیز نامه ای برای همتایان خود در ۲۵ کشــور ارســال کرده و از آن ها 

درخواست کمک کرده است. 
اسرائیل: خودمان به جرم خودمان رسیدگی می کنیم!

از قسمت های بامزه این نامه این است که، در آن خطاب به رهبران 
آن ۲۵ کشور نوشته اند: اســرائیل دارای یک سیستم قضائی مستقل 
اســت و اتهامات مربوط به نقض قوانیــن از جمله در جریان جنگ را 
بررســی خواهد کرد، به همین خاطر، صدور احکام بازداشت با »اصل 
مکملیت« که تصریح می کند دادگاه کیفری بین المللی جز زمانی که 
سیســتم قضائی کشــوری نخواهد یا قادر به تحقیق در مورد جرایم 
نباشد، نقش و جایگاهی ندارد، در تضاد است! کاتس در این نامه از این 
کشــورها خواسته تا ۱۲ جولای )۲۲ تیر( نظر حقوقی خود را اعلام و 
تأکیــد کنند که دیوان کیفری بین المللی در لاهه صلاحیتی در مورد 

»اسرائیلی ها« ندارد.
وزیر صهیونیست: چاره کار حکومت نظامی است

اما در حالی که صهیونیســت ها در کار غــزه و حماس مانده اند و 
برای حفظ  پرستیژ و چهره خود، مجبور به انتشار قطره چکانی تلفات 
و خساراتشــان در جنگ غزه هســتند، وزیر فوق افراطی شان، یعنی 
»اســموتریچ« اعلام کرده، با اعلام حکومت نظامــی در غزه و حمله 
گســترده به لبنان، می توانند از شمار تلفاتشــان بکاهند! به گزارش 
فارس، وزیر دارایی رژیم صهیونیســتی گفته اســت: »تنها حکومت 
نظامی در غزه امکان اشــغال و کنترل این باریکــه را فراهم می کند 
و از بازگشــت حماس جلوگیری می کند... در مقابل اقدام یکجانبه هر 
کشوری در به رسمیت شناختن کشور فلسطین، ما یک شهرک جدید 

یهودی خواهیم ساخت.«
وی که حتی صهیونیســت ها و آمریکایی هــا او را از جمله دلایل 
وضعیــت فلاکت بار این روزهای اســرائیل می داننــد در ادامه گفت: 
»توافق با حزب الله ارزش کاغذی که به روی آن نوشــته می شــود را 
هــم ندارد.... اگر تصمیم به جنگ و از بین بردن توانایی حزب الله را به 
تعویق بیندازیم، متحمل هزینه سنگین و هزاران کشته خواهیم شد.« 
سخنان این وزیر تندرو صهیونیست در حالی است که فرماندهان ارتش 
این رژیم و کاخ ســفید تاکنون بارها نسبت به خطر گسترش جنگ و 
درگیری همه جانبه با حزب الله لبنان هشدار داده اند. روزنامه عبری زبان 
یدیعوت آحارونوت پیشتر اعلام کرده بود اسموتریچ برای ساقط کردن 
تشکیلات خودگردان فلسطین نیز تلاش می کند)تشکیلاتی که کاری 

جز خدمت رسانی به صهیونیست ها نکرده است.( 
تعداد شهدای خبرنگار باز هم افزایش یافت

خبرگزاری مهر اما به نقل از فلسطین الیوم و این رسانه فلسطینی 
نیز به نقل از دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه از شهادت یک خبرنگار 
دیگر به دست صهیونیست ها در جریان حمله به منزلش در شهر غزه 
خبر داده اســت. در بیانیه دفتر اطلاع رســانی دولتی غزه آمده است: 
»شــمار شــهدای خبرنگار به ۱۵۳ نفر از زمان شــروع جنگ غزه در 
هفتم اکتبر ۲۰۲۳ افزایش یافت و این پس از شهادت محمد محمود 
ابوشریعه خبرنگار خبرگزاری شمس نیوز رخ داد.« منابع خبری اعلام 
کردند که این خبرنگار دو روز قبل در جریان بمباران منزلش در کوی 
الصبره در جنوب شهر غزه به شهادت رسید. رژیم صهیونیستی از زمان 
شــروع جنگ، عامدانه خبرنگاران فلسطینی را به منظور جلوگیری از 
پوشــش جنایات این رژیم، هدف قرار می دهد و نهادهای بشردوستانه 
نیز بارها از رژیم صهیونیستی به دلیل حمله به خبرنگاران انتقاد کرده 

است. 

با ارسال نامه به 25 کشور 
برای جلوگیری از صدور حکم دادگاه لاهه

صهیونیست ها به التماس افتادند

مخالف تحریم های روسیه رئیس شورای اروپا شد


